

FBG Medier A/S
Birk Centerpark 36, 7400 Herning

CVR-nr. 26 57 98 80

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Jørgen Lindhard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	FBG Medier A/S Birk Centerpark 36 7400 Herning Telefon: 96265271 Telefax: 96265296 E-mail: mail@fbg.dk CVR-nr.: 26 57 98 80 Stiftet: 10. april 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april 19. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Crone Togsverd, formand Jørgen Lindhard Michael Østergaard Flemming Heding Pedersen
Direktion	Jørgen Lindhard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning
Modervirksomhed	Dansk AvisTryk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udgivelse af business to business medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 36.186 t.kr. mod 28.046 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.320 t.kr. mod -61 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket ved frasalg af aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	36.186.459	28.045.893
2 Personaleomkostninger	-27.504.536	-25.278.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.758.995	-2.478.442
Driftsresultat	5.922.928	289.226
Andre finansielle indtægter	9.445	6.239
Øvrige finansielle omkostninger	-33.924	-12.250
Resultat før skat	5.898.449	283.215
Skat af årets resultat	-1.578.684	-344.310
Årets resultat	4.319.765	-61.095
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	319.765	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.061.095
Disponeret i alt	4.319.765	-61.095

Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	6.328.541	7.594.253
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.328.541</u>	<u>7.594.253</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.658.050	3.263.153
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.658.050</u>	<u>3.263.153</u>
5	Deposita	499.678	330.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>499.678</u>	<u>330.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.486.269</u>	<u>11.187.406</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	37.557	44.164
	Varebeholdninger i alt	<u>37.557</u>	<u>44.164</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.901.884	3.491.038
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	875.000	0
	Udskudte skatteaktiver	49.700	5.400
	Andre tilgodehavender	3.020.491	759.253
	Periodeafgrænsningsposter	189.933	113.799
	Tilgodehavender i alt	<u>8.037.008</u>	<u>4.369.490</u>
	Likvide beholdninger	6.379.831	5.042.527
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.454.396</u>	<u>9.456.181</u>
	Aktiver i alt	<u>23.940.665</u>	<u>20.643.587</u>

Balance 30. april

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.125.000	4.125.000
Overført resultat	3.188.342	2.868.577
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.313.342</u>	<u>8.993.577</u>
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.341.714</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.341.714</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	529.491	884.236
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	261.048
Selskabsskat	1.622.984	233.310
Anden gæld	7.589.333	5.523.311
Periodeafgrænsningsposter	2.885.515	3.406.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.627.323</u>	<u>10.308.296</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.627.323</u>	<u>11.650.010</u>
Passiver i alt	<u>23.940.665</u>	<u>20.643.587</u>
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2019	4.125.000	4.929.672	2.000.000	11.054.672
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.061.095	2.000.000	-61.095
Egenkapital 1. maj 2020	4.125.000	2.868.577	2.000.000	8.993.577
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	319.765	4.000.000	4.319.765
	4.125.000	3.188.342	4.000.000	11.313.342

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved frasalg af aktivitet	3.500.000	0
	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	3.500.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	25.550.991	23.073.999
Pensioner	1.654.992	1.806.836
Andre omkostninger til social sikring	298.553	397.390
	<u>27.504.536</u>	<u>25.278.225</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>41</u>	<u>43</u>

Noter

	30/4 2021	30/4 2020
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj	25.314.191	25.314.191
Kostpris 30. april	25.314.191	25.314.191
Af- og nedskrivninger 1. maj	-17.719.938	-16.454.226
Årets afskrivninger	-1.265.712	-1.265.712
Af- og nedskrivninger 30. april	-18.985.650	-17.719.938
Regnskabsmæssig værdi 30. april	6.328.541	7.594.253
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	9.814.604	8.941.780
Tilgang i årets løb	439.554	1.245.909
Afgang i årets løb	-977.599	-373.085
Kostpris 30. april	9.276.559	9.814.604
Af- og nedskrivninger 1. maj	-6.551.451	-6.083.116
Årets afskrivninger	-1.044.657	-841.420
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	977.599	373.085
Af- og nedskrivninger 30. april	-6.618.509	-6.551.451
Regnskabsmæssig værdi 30. april	2.658.050	3.263.153
5. Deposita		
Kostpris 1. maj	330.000	330.000
Tilgang i årets løb	169.678	0
Kostpris 30. april	499.678	330.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april	499.678	330.000

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	1.341.714
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>1.341.714</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder med en samlet restleasingydelse på 331 t.kr., heraf forfalder 173 t.kr. det kommende år.

Selskabet har indgået lejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør 1.476 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk AvisTryk Holding ApS, CVR-nr. 35805877 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Dansk AvisTryk Holding ApS.